## Psalmus 18.

**C**OELI enarrant glóriam  
Dei,\* et ópera manuum  
eius annuntiat firmamén-  
tum.

**D**ies diéi eruetat verbum,  
\* et nox nocti indicat  
scientiam.

**N**on sunt loquélae, ne-  
que sermones,\* quorum  
non audiántur voces ed-  
rum.

In omnem terram exiit  
sonus eórum : \* et in fines  
orbis terra verba eórum.

In sole pósuit taberná-  
culum suum : \* et ipse  
tamquam sponsus proce-  
dens de tháalam suo :

Fułtavit ut gigas ad cur-

rēdam viam, \* a summo  
celo egressio ejus:

It occursus ejus usque  
ad summum ejus : \* nec  
est qui se abeñdat a  
calore ejus.

**L**ex Dómini immaculata,  
converterns animás : \* te-  
stimonium Dómini fidele,  
sapientiam prestans pá-  
vulis.

**I**nstitutio Dómini recta,  
lætiçantes corda : \* pre-  
ceptum Dómini lúcidum,  
illuminans oculos.

**T**imor Dómini sanctus,  
pérmanens in saculum  
saculū : \* iudicia Dómini  
vera, justificáta in semet-  
ipsa.

**D**esiderabilis superaurum  
et lápidem pretiósū mul-  
tum : \* et dulciora super  
mel et favum.

**E**tenim servus tuus eu-

stodit ea, \* in custodié-  
dis illis retributio multa.  
Delicta quis intelligit ? ab  
occultis meis munda me :  
\* et ab alienis parce servo  
tuo.

**S**i mei non fuerint domi-  
nati, tunc immaginatus  
ero : \* et emundabor a  
delicto máximo.  
Et erunt ut complacéant  
elóquia oris mei : \* et  
meditatio cordis mei in  
inспектu tuo semper.

**D**óminus adjutor meus,\*  
et redémptor meus.

**A**na. Sicut myrra élæcta  
odórem dedidi snavitatis  
sancta Dei Génitrix.

**A**na. Ante torum hujs  
Virginis frequentate nobis  
dúcia canticá drámatis.

## Psalmus 25.

**D**ÓMINI est terra, et ple-  
nitudo ejus, \* orbis  
terrérum, et universi qui  
hábitant in eo.

**Q**ua ipsa super maria  
fundávit eum : \* et super  
flúmina preparávit eum.

**Q**uis ascéndit in montem  
Dómini ? \* aut quis stabit  
in loco sancto ejus ?  
**I**nnocentia mánibus, et  
mundo corde, \* qui non  
accépít in vano ánimam  
suam, nec jurávit in dolo  
próximo suo.

**I**lic accépít benedictio-  
nem a Dómino : \* et mis-  
ericordiam a Deo salu-  
tari suo.

**H**ec est generatio quæ-  
réntium eum, \* queren-  
tium faciem Dei Jacob.

**A**ttollite portas príncipes  
vestras, et elevámini por-  
tas aternales : \* et intró-  
bit Rex glória.  
Quis est iste Rex glória ?

\* Dóminus fortis et po-  
tens : Dóminus potens in  
prælio.

**A**ttollite portas príncipes  
vestras, et elevámini por-  
tas aternales : \* et intró-  
bit Rex glória.

Quis est iste Rex glória ?  
\* Dóminus virtutum ipse  
est Rex glória.

**A**na. Ante torum hujs  
Virginis frequentate nobis  
dúcia canticá drámatis.

**A**na. Specia tua, et pulchri-  
tudine tua. Inténde, pró-  
spere procede, et regna.

De Parabolis Salomónis.

## Lectio j. Cap. 8. b et 9.

**E**x sapientia hábito in  
consilio, et eruditio  
intérsum cogitationis.  
Timor Dómini odit malum,  
arrogantiam, et super-  
bia, et viam pravam,  
et os bilugine detestor.

Meum est consilium et  
æquitas, mea est prudé-  
tia, mea est fortitudo. Per  
me reges regnant, et le-  
gum conditores justa de-  
cérnunt. Per me príncipes  
imperant, et potentes de-  
cérnunt justitiam. Ego  
diligentes me diligó, et  
qui mane vigilant ad me,  
invenient me.

**R**ecita et immaculata  
virginitas, quibus te laú-  
dibus effera m néscio : \*  
Quia quem coeli capere

## Lectio i.

**M**ecum sunt divitiae, et  
glória, opes supérbae  
et justitia. Mélior est  
enim fructus meus auro,  
et lápide pretioso, et geni-  
mina mea argento ele-  
cto. In viis justitiae ambu-  
lo, in medio somitum  
judicii, ut ditem diligentes  
me, et thesáru eórum  
répleam. Dóminus possé-  
dit me in initio viarum  
súarum, antequam quid-  
quam faceret a principio.

Ab aeterno ordinata sum,  
et ex antiquis antequam  
terra fieret. Nondum erant  
abyssi, et ego jam concé-  
pit, et nesciit fontes  
aquárum eriperant; nec  
dum montes gravi mole  
constíterant, ante colles  
ego parturiebar.

**R**ecognitíimi mihi  
omnes qui diligitis Dómi-  
num, quia cum essem  
párvula, pláci Altissímo:  
\* Et de meis visceribus  
génui Deum et hominem.

**R**ecognitíimi mihi  
omnes generationes, quia  
ancillam húmílem respe-  
xit Deus. Et

## Lectio ii.

**B**EATUS homo qui audit  
me, et qui vigilat ad  
fores meas quotidie, et ob-  
sérvat ad postes ostii mei.  
Qui me invenierit, inveniet

vitam , et hauriet salutem a Dōmino : qui autem in me peccaverit, lœdet animam suam. Omnes , qui me oderunt, diligunt mortem. Sapientia edificavit sibi domum, excidit columnas septem. Immolavit victimas suas, misericordia sua. Misit ancillas suas ut vocaret ad artem, et ad moenia civitatis. Si quis est párvulus, véniat ad me. Et inspirenib; locuta est : Venite, comedite panem meum, et bibite vinum quod misericordia vobis.

**4.** Beata es virgo María, que Dōminum portasti. Creatorem mundi : \* Genisti qui te fecit, et in aeternum permanens virgo. Ave María, gráta plena : Dōminus tecum. Generasti qui Gloria Patris. Genuisti.